
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

 

 

ВРХОВНИ КАСАЦИОНИ СУД  

Београд, Немањина 9 

Објављује 

 

                                                               ОБАВЕШТЕЊЕ 

  о закљученим уговорима у поступку ЈН бр. 5/2019 - сервисирањe и отклањањe кварова 

система вентилације и климатизације у згради судова у Немањиној бр. 9 

 

1.  Назив, адреса и интернет страница наручиоца 

         Назив наручиоца: Врховни касациони суд 

         Адреса наручиоца: Немањина 9, 11000 Београд 

         Интернет страница наручиоца: www.vk.sud.rs 

 

2.  Врста наручиоца: правосуђе 

 

3. Предмет јавне набавке: ЈН бр. 5/2019 набавка услуга мале вредности - сервисирањe и 

отклањањe кварова система вентилације и климатизације у згради судова у Немањиној бр. 9, 

OРН: 50710000-5.   

Предметна јавна набавка је обликована у 3 партије и то: 

Партија 1- Сервисирање и отклањање кварова система вентилације у објекту, 

процењена вредност 350.000,00 динара без ПДВ-а 

Партија 2 - Сервисирање и отклањање кварова система вентилације у гаражи, 

процењена вредност 150.000,00 динара без ПДВ-а 

Партија 3- Сервисирање и отклањање кварова система климатизације,  

процењена вредност 400.000,00 динара без ПДВ-а 

 

4.  Уговорена вредност: 

Партија 1 - 347.000,00 динара без ПДВ-a  

Партија 2 - 136.000,00 динара без ПДВ-а  

 Партија 3 - 356.000,00 динара без ПДВ-а  

 

5.  Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

6.  Број примљених понуда:  

 Партија 1 - 1 (једна) 

 Партија 2 - 1 (једна)  

  Партија 3 - 2 (две)  

   

                    
Република Србија 

ВРХОВНИ КАСАЦИОНИ СУД 

           Су I-1 бр. 97/2019-10 

           30.07.2019. године 

Б е о г р а д 

http://www.vk.sud.rs/


 

 

 

7.  Највиша понуђена цена:  

Партијa 1 - 347.000,00 динара без ПДВ-а 

Партијa 2 - 136.000,00 динара без ПДВ-а 

 Партијa 3 - 358.764,00 динара без ПДВ-а 

 

8.  Најнижа понуђена цена:  

Партијa 1 - 347.000,00 динара без ПДВ-а 

Партијa 2 - 136.000,00 динара без ПДВ-а  

 Партијa 3 - 356.000,00 динара без ПДВ-а 

 

9. Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда 

Партијa 1 - 347.000,00 динара без ПДВ-а 

Партијa 2 - 136.000,00 динара без ПДВ-а 

 Партијa 3 - 358.764,00 динара без ПДВ-а 

 

10. Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда 

Партијa 1 - 347.000,00 динара без ПДВ-а 

Партијa 2 - 136.000,00 динара без ПДВ-а  

 Партијa 3 - 356.000,00 динара без ПДВ-а 

 

11.  Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: добављачи, по 

партијама, не извршавају уговоре преко подизвођача 

 

12. Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.07.2019. године 

 

13.  Датум закључења уговора:  

            Партијa 1 - 25.07.2019. године 

            Партијa 2 - 26.07.2019. године 

            Партијa 3 - 29.07.2019. године 

 

 14. Основни подаци о добављачима: 

             Партијa 1 - „Termoplus“ d.o.o., ул. Боже Јанковића бр. 46, из Београда, ПИБ: 

100119487, МБ: 17247450 

             Партијa  2 - „POMEC“ d.o.o, ул. Јована Рајића бр. 5д, из Београда, ПИБ: 108711987, 

 МБ: 21052647 

             Партијa 3 - “Cvijovic Controls” d.o.o., ул. Студентска бр. 43, из Београда, ПИБ: 

107360118, МБ: 20787325 

 

15.  Период важења уговора: 12 месеци од дана потписивања 

 

16. Околности које представљају основ за измену уговора: вредност уговора може се 

повећати максимално до 5% укупне вредности првобитно закљученог уговора на основу 

члана 115. Закона о јавним набавкама 

 

 

                                                                                                                                             Комисија 


